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DENON PMA-700V POTEZNY
WZMACNIACZ STEREO !

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Funkcje

Wysokos$¢ produktu
Liczba analogowych wyjs¢ audio
Impedancja

Kod producenta
Model

Komunikacja

Moc wyjsciowa 8Q
Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Znieksztatcenia THD
Marka

Kolor

Liczba kanatéw

Pozostate ztacza

799,00 zt

123

123
0060646066099
filtr Loudness (kontur)
15.7

1

6

123

PMA-700V

brak

100

43.4

39.7

0.02

Denon

czarny

2

minijack
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Najwazniejsze informacje:

Stan techniczny - urzadzenie w 100% sprawne, na oryginalnych czesciach, sprawdzone i przetestowane
Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjeciach

Paragon fiskalny - dotaczony do kazdego zakupu

W komplecie - wzmacniacz

Krétki opis:

Jest to doskonale znany przez wszystkich mitosnikéw audio o zacieciu audiofilskim wzmacniacz firmy ktéra do dzi$ nie splamita
swego wizerunku masowga produkcja. Urzadzenie wywodzi sie z niewatpliwie jednej z najbardziej udanych klasycznych serii,
nie tylko pod wzgledem brzmieniowym ale réwniez wizualnym. DENON to bezposredni rywal kultowych firm tj. NAD, LUXMAN i
jak sie okazato jeden z nielicznych ktéry stawit im czota - cenowo i brzmieniowo ... Brzmienie jak przystato na wzmacniacz
audio , a nie przetwornice pradu ... czyli liniowa charakterystyka , czystos¢ , dobra scena i stereo czyli to co powinien
reprezentowad przyzwoity wzmacniacz. Odnos$nie mocy to wiadomo... 2 X 90 W w wydaniu tej firmy to rzeczywista wartos¢, z
ciekawosci prosze poréwnac jaka moc oferujg nizsze modele. Technicznie super, bez napraw, wszystko oryginalne, przyciski,
potencjometry chodzg jak nowe! Budowa wzmacniacza klasyczna oparta na tranzystorowych kohcéwkach mocy,
odprowadzanie ciepta skierowane ku gdérze, kondensatory filtrujgace o duzej pojemnosci, potencjometry przetaczniki
renomowanych firm, cato$¢ wspierana solidnym transformatorem!!!

Parametry:

e 150 WDIN(T.H.D.1% )/ 4 Ohm na kanat

¢ 90 W RMS ( 0,05 % ) / 8 Ohm na kanat

e Znieksztatcenia wtasne 0,007 % 20 - 20 kHz

* 4 wyjscia na kolumny pracujace razem lub osobno

e Wejscia audio : CD, PHONO, TUNER, AUX,VIDEO 1, VIDEO 2
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¢ Wbudowane gniazdo stuchawkowe 6,3 mm

PLYNNA REGULACJA TONOW NISKICH | WYSOKICH

SYSTEM LOUDNES - REC SELECTOR

PRE AUT NA KOREKTOR

Wybér Wktadki GRAMOFONOWE) MM, MC

FILTER SUBSONIC

e Wbudowane zabezpieczenia przeciwzwarciowe i termiczne
e Impedancja4-8-16 Ohm

Solidna budowa

WAGA OKOLO : 14 kg

DENON Precision audio component / pre-main amplifier
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